codere

Avda. de Bruselas, 26
28108 Alcobendas
Madrid

Telf: 91 354 28 00

Madrid, 5 de julio de 2019

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 228 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de Valores, aprobado
por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, Codere, S.A. ("Codere" o la "Sociedad") comunica el
siguiente

HECHO RELEVANTE

Operaciones trimestrales bajo el contrato de liquidez:

Con fecha 20 de noviembre de 2018, CODERE S.A suscribié un contrato de liquidez con JB Capital Markets, Sociedad
de Valores, S.A.U. con el Unico objetivo de favorecer la liquidez y regularidad en la cotizacién de sus acciones, que
entré en vigor el 11 de diciembre de 2018, tal y como se comunicé mediante hecho relevante de fecha 10 de diciembre
de 2018 (con numero de registro 272.340).

En cumplimiento de lo dispuesto en la Norma Cuarta, Apartado 2.b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comision
Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, a continuacion se muestra el resumen de las
operaciones efectuadas en virtud del mencionado contrato de liquidez correspondientes al segundo trimestre del afio
2019 (desde el 1 de abril de 2019 hasta el 30 de junio de 2019).

Precio medio
Ejecucion

Operaciones Titulos Importe

Saldo a la firma del contrato 125.105 496.666,85 €
Saldo inicial (31/03/2019) 210.862 213.619,60 €

Compras 139.612 - 467.387,99 € 3,34776 €
Ventas -207.520 709.209,98 € 3,41755 €
Comisiones vinculadas 1.262,04 €
Saldo final (30/06/2019) 142.954 454.179,55 €

A continuacién, se adjunta detalle de las operaciones efectuadas bajo el contrato de liquidez durante el periodo objeto
de esta comunicacion:
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3.590,00 €

Posicion ~ Importe
alafecha neto
210.862 213.619,60 €
198.362 254.374,60 €
199.682 250.196,80 €
193.682  269.396,80 €
185.975 295.662,42 €
187.975 289.197,42 €
186.298 294.697,98 €
187.298 291.432,98 €
175.858 329.294,58 €
171.854 342.894,86 €
158.854 387.894,86 €
158.020 390.834,71 €
146.020 432.954,71 €
146.626  430.891,28 €
139.626 454.786,28 €
144711  437.003,55 €
138.611 458.355,55 €
129.739  489.156,00 €
134.739  471.806,00 €
133.169 477.269,60 €
135.682  468.740,27 €
129.182  490.960,27 €
131.541 483.034,03 €
125541 503.614,03 €
130.441 487.120,03 €
123.441 511.320,03 €
126.345 501.384,65 €
122.345 515.079,65 €
123.345 511.629,14 €
119.345 525479,14 €
120.245 522.405,64 €
116.245 536.220,64 €
110.245 557.830,64 €
113.645 545.696,64 €
110.756 556.078,55 €
111.053 554.993,13 €
107.549 567.937,74 €
109.349 561.475,74 €
104.349 579.895,74 €
106.349 572.750,74 €
105.349 576.340,74 €
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Compras/ Fechf’:l, : N° SEae N‘f Pre.cio m.t,edio I?fectiYP Posicion  Importe
YENES operacion Titulos operaciones  ejecucion ejecucion alafecha neto
Compras 08/05/2019 3.269 N 12 3,48550€ -11.394,16 € 108.618 564.946,58 €
Ventas 08/05/2019 -1.300 N 1 3,50000 € 4.550,00€ 107.318 569.496,58 €
Compras 09/05/2019 6.560 N 11 3,41660 € -22.412,74€ 113.878 547.083,84 €
Ventas 09/05/2019 -2.620 N 4 3,50190 € 9.175,00€ 111.258 556.258,84 €
Compras 10/05/2019 4.167 N 15 3,44190 € -14.342,31€ 115.425 541.916,53€
Ventas 10/05/2019 -2.226 N 8 344100 € 7.659,70€ 113.199 549.576,23 €
Compras 13/05/2019 4.438 N 13 3,38000 € -15.000,44 € 117.637 534.575,79€
Ventas 13/05/2019 -2.256 N 3,38740€ 7.641,92€ 115.381 542.217,71€
Compras 14/05/2019 1.460 N 3,32500 € - 4.854,50€ 116.841 537.363,21€
Ventas 14/05/2019 -2.760 N 3,41720€ 9.431,60€ 114.081 546.794,81€
Compras 15/05/2019 1.628 N 3,39780€ - 5.531,56€ 115.709 541.263,25€
Ventas 15/05/2019 -4.420 N 10 3,43500 € 15.182,90€ 111.289 556.446,15€
Compras 16/05/2019 500 N 1 3,56000 € - 1.780,00€ 111.789 554.666,15¢€
Ventas 16/05/2019 -5.600 N 18 3,56290 € 19.952,00€ 106.189 574.618,15€
Ventas 17/05/2019 -1.768 N 5 3,67940 € 6.328,35€ 104.421 580.946,50 €
Compras 20/05/2019 1.767 N 10 3,56100 € - 6.292,35€ 106.188 574.654,15€
Ventas 20/05/2019 -866 N 2 3,58000 € 3.100,28€ 105.322 577.754,43 €
Compras 21/05/2019 5.357 N 14 3,44760 € -18.468,94 € 110.679 559.285,49 €
Ventas 21/05/2019 -9 N 1 3,55000 € 31,95€ 110.670 559.317,44 €
Compras 22/05/2019 3.604 N 14 3,45260 € -12.443,29€ 114.274 546.874,15€
Ventas 22/05/2019 -963 N 3,47260€  3.344,07€ 113.311 550.218,22 €
Compras 23/05/2019 4.492 N 3,39790 € -15.263,42€ 117.803 534.954,80 €
Compras 24/05/2019 2.074 N 7 3,35310 € - 6.954,40€ 119.877 528.000,40 €
Compras 27/05/2019 2231 N 15 3,35300 € -10.833,49€ 123.108 517.166,91€
Ventas 27/05/2019 -1.400 N 2 3,42000 € 4.788,00€ 121.708 521.954,91€
Compras 28/05/2019 6.111 N 9 3,28440 € -20.071,20€ 127.819 501.883,71€
Ventas 28/05/2019 -1.500 N 2 3,39870 € 5.098,00€ 126.319 506.981,71€
Compras 29/05/2019 3.691 N 4 3,21300 € -11.859,29€ 130.010 495.122,42 €
Compras 30/05/2019 2.065 N 8 3,29000 € - 6.793,85€ 132.075 488.328,57 €
Ventas 30/05/2019 -4.288 N 6 3,37080 € 14.454,08€ 127.787 502.782,65€
Compras 31/05/2019 220 N 1 3,35000€ - 737,00€ 128.007 502.045,65¢€
Ventas 31/05/2019 -5.588 N 8 3,43290 € 19.183,30€ 122.419 521.228,95€
Compras 03/06/2019 5.401 N 14 3,29970€ -17.821,62€ 127.820 503.407,33€
Ventas 03/06/2019 -1.000 N 1 3,40000 € 3.400,00€ 126.820 506.807,33 €
Compras 04/06/2019 3.033 N 8 3,28470€ - 9.962,35€ 129.853 496.844,98 €
Ventas 04/06/2019 -3.754 N 7 3,31220 € 12.433,94€ 126.099 509.278,92 €
Compras 05/06/2019 1.002 N 6 3,28500 € - 3.291,53€ 127.101 505.987,39 €
Ventas 05/06/2019 -1.500 N 6 3,29000 € 4.935,00€ 125.601 510.922,39 €
Compras 06/06/2019 4.519 N 14 3,27990 € -14.821,73€ 130.120 496.100,66 €
Ventas 06/06/2019 -4 N 1 3,33000 € 13,32€ 130.116 496.113,98 €
Compras 07/06/2019 3.851 N 21 3,28670€ -12.657,17 € 133.967 483.456,81€
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Compras/ Fechf':\, : N° SEae N‘f Pre.cio m't,edio I.Efectiylo Posicion Importe
YENES operacion Titulos operaciones  ejecucion ejecucion alafecha neto
Ventas 07/06/2019 -303 N 2 3,33760€ 1.011,30€ 133.664 484.468,11€
Compras 10/06/2019 1.637 N 8 3,25940€ - 5.335,70€ 135.301 479.132,41€
Compras 11/06/2019 3.220 N 13 3,22020 € -10.369,20 € 138.521 468.763,21 €
Ventas 11/06/2019 -162 N 2 3,25000 € 526,50 € 138.359 469.289,71 €
Compras 12/06/2019 2.737 N 9 3,16660 € - 8.667,07 € 141.096 460.622,64 €
Compras 13/06/2019 619 N 2 3,15500 € - 1.952,95€ 141.715 458.669,69 €
Ventas 13/06/2019 -3.892 N 4 3,30920 € 12.879,46€ 137.823 471.549,15€
Compras 14/06/2019 78 N 2 3,27180€ - 255,20€ 137.901 471.293,95€
Ventas 14/06/2019 -2.500 N 2 3,37200 € 8.430,00€ 135.401 479.723,95€
Compras 17/06/2019 3.945 N 11 3,24550 € -12.803,45€ 139.346 466.920,50 €
Ventas 17/06/2019 -107 N 1 3,40000 € 363,80 € 139.239 467.284,30 €
Compras 18/06/2019 5.750 N 10 3,22440 € -18.540,25€ 144.989 448.744,05€
Compras 19/06/2019 1.951 N 17 3,24030 € - 6.321,73€ 146.940 442.422,32¢€
Compras 20/06/2019 2.150 N 17 3,20880 € - 6.898,90 € 149.090 435.523,42¢€
Ventas 20/06/2019 -1.185 N 6 3,21750 € 3.812,70€ 147.905 439.336,12 €
Compras 21/06/2019 2.650 N 12 3,20350 € - 8.489,25€ 150.555 430.846,87 €
Ventas 21/06/2019 -2.845 N 11 3,22750 € 9.182,33€ 147.710 440.029,20 €
Compras 24/06/2019 2.154 N 16 3,10610 € - 6.690,51 € 149.864 433.338,69 €
Ventas 24/06/2019 -1.913 N 11 3,14820 € 6.022,44€ 147.951 439.361,13 €
Compras 25/06/2019 1514 N 16 3,16160 € - 4.786,61€ 149.465 434.57452¢€
Ventas 25/06/2019 -2.047 N 12 3,17220 € 6.493,51€ 147.418 441.068,03 €
Compras 26/06/2019 1.030 N 11 3,16570 € - 3.260,72 € 148.448 437.807,31€
Ventas 26/06/2019 -1.742 N 9 3,16970 € 5.521,68€ 146.706 443.328,99 €
Compras 27/06/2019 410 N 3,18590 € - 1.306,20€ 147.116 442.022,79€
Ventas 27/06/2019 -2.165 N 12 3,20520 € 6.939,35€ 144.951 448.962,14 €
Compras 28/06/2019 243 N 3 3,22460€ - 783,57€ 145.194 448.178,57 €
Ventas 28/06/2019 -2.240 N 15 3,24240 €  7.263,02€ 142.954 455.441,59 €
Saldo Final 30/06/2019 142.954 454.179,55 €

Luis Arguello Alvarez
Secretario no consejero del Consejo de Administracién



